
ご利用者様 

ご家族様 

                               令和 4 年 3 月吉日 

  

       「食事サービスはな」配食提供終了についてのお知らせ 

 

拝啓 時下ますますご清祥のことと、お慶び申し上げます。日頃は大変お世話になってお

ります。 

さて食事サービスはなは、配食提供をさせていただいてまいりましたが、この度諸般の事

情により本年 3 月 31 日を持ちまして、配食サービスを一旦休業させていただく事となりま

した。大変ご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご了承頂きますようお願い申し上げます。 

⾧い間ご利用いただきまして誠にありがとうございました。配食サービス再開の際にはお

知らせをさせていただきます。 

これまでの御厚情に職員一同感謝申し上げますとともに、この度の急なお知らせとなり

ましたことを心よりお詫び申し上げます。 

尚、ご不明な点がございましたら問い合わせ先までご連絡を宜しくお願い致します。 

 

ʬサービス終了日ʭ 令和 4 年 3 月 31 日 

 

ʬ配食サービスのお支払いについてʭ 

 口座引き落としの方は  そのまま 

集金の方は 配達終了日に合わせて集金をさせていただきます。 

 

ʬ緊急連絡先ʭ３月 31 日以降の連絡は  800-3050 （法人事務局⾧ 吉川） 

 

 

 

特定非営利活動法人たすけあい泉 

理事⾧ 吉川則子 

                      たすけあい泉暮らしのデザインセンター 

                           食事サービスはな 

                           代表  小石 佳 

  

敬具 

  


